MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL SETORIAL

EDITAL  N°  001/2023-LEDUCARR  REFERENTE  A  ELEIÇÃO  PARA  O CARGO DE
COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DOCAMPO
(LEDUCARR)-UFRR

                                                                                           Boa Vista, 20 de novembro de 2023.

A Comissão criada com o objetivo de realizar o processo eleitoral para a escolha de
Coordenador (a) Geral do Curso de Licenciatura em Educação do Campo (LEDUCARR) e
designada pela Portaria n° 026/2023- CEDUC, no uso de suas atribuições legais, torna público
a  Homologação Preliminar das Inscrições  para o processo de escolha do Coordenador(a)
Geral do Curso de Licenciatura em Educação do Campo (LEDUCARR) com mandato de 02
(dois) anos.

1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

1.1 CANDIDATOS

CANDIDATO MATRÍCULA
SIAPE

SITUAÇÃO

KARLA COLARES VASCONCELOS 3144178 Homologada

____________________________________

Profª. Drª. Arlene Oliveira Souza
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n°
026/2023-CEDUC/UFRR

		2023-11-20T08:09:32-0300